
535% ffi—f,

SMLOUVA o PROVEDENÍ A užm' UMĚLECKÉHOl

V. S. 0. P., production s.r.o.
se sídlem Jesenice - Zdiměřice, Sýkorová 322, okres Praha-západ, P.
IČO: 25623303
DIČ: C225623303
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praz
jednající jednatelkou paní Irenou Soukupovou
(dále jen „agentura")

Městské informační a kulturní středisko Krnov
se sídlem: Náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov
lCO: 00601179
DIČ: C200601179
Zastoupené : Bc. Eva Čechová, zástupce statutáního orgánu příspě

MIKS Krnov

Číslo účtu: 1845359319/0800
(dále jen "nabyvatel")

Článek l.
Předmět smlouvy

Výkonný umělec touto smlouvou poskytuje nabyvateli oprávn
umělecký výkon, kterým je výkon výkonného umělce s doprovodný

název akce: Reprezentační ples města Krnpova
termin akce: 16. 2. 2024
čas vystoupení: 30 minut, přesný čas bude upřesněn /mezi 21:00-2
místo konání akce: Slezský domov, Náměstí Hrdinů 22, Krnov

Článek ||.

ff
321353553

NKONU

sč 252 42

e oddíl C, vložka 55684

vkové organizace

ční k výkonu práva užít
mkytaristou.

2:00/

umělcůOdměna výkonného umělce a dalších výkonných
1. Nabyvatel se tímto zavazuje zaplatit agentuře za vytvoření um“

Václava NOIDA Bárty a doprovodného kytaristy a užití prá
odměnu:
a) za vytvoření uměleckého výkonu dle článku !. této smlouvy

splatnou do 15. 2. 2024 na základě vystavené faktury.

Tjeckého výkonu umělců —
dle této smlouvy tuto

částku 80 000; Kč + DPH

2. Výše uvedená odměná bude agentuře zaslána bankovním převodem na účet

]



Článek III.
Rozsah oprávnění nabyvatele

Agentura souhlasí s užitím vytvořeného umělckého výkonu, a to ja ko celku, nebo v částech,

či složkách a to zejména následujícími způsoby:
a) veřejným provozováním,
b) pořizováním fotografií pro potřeby nabyvatele a jeho spolupracovníků v rozsahu

stanoveném touto smlouvou. Pro veřejné šíření je nabyvatel povinen získat souhlas

producenta svýjimkou šíření fotografií z akce na facebookových a firemních stránkách

nabyvatele a jeho obchodních partnerů, kteří se zúčastní akce.

Článek W.
Další povinnosti nabyvatele

1. Nabyvatel je povinen zajistit pro realizaci uměleckého výkonu výkonných umělců dle čl. l.

této smlouvy odpovídající podmínky tak, jak je to možné na nabyvateli Oprávněné

požadovat vzhledem k technickému zázemí prostor provedení uměleckého výkonu.

Nabyvatel je povinen zajistit organizaci akce, vrámci níž se bude provádět umělecký

výkon, zejména zajistit příslušná povolení a přiměřenou pořadatelskou službu.

2. Nabyvatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit dodržení technických podmínek,
uměleckého výkonu stanovené producentem a to:

- jedná se o vystoupení s doprovodným kytaristou
— kvalitní a profesionální ozvučení celé akce
— možnost přehrát podklady na USB, bezdrátový mikrofon a PA
- 2x di box s kabelem jack jack, odposlech
— inteligentní zvukař
- pokud sejedná o venkovní zimní akci, tak zateplené pódium, dle možností pořadatele
- uzamykatelnou šatnu nebo jiný prostor, dle možností pořadate
- občerstvení pro 3 osoby
- zajištění parkovacího místa pro 2 auta

3. Nabyvatel se zavazuje nahradit agentuře cestovní náklady vynaložené v souvislosti

s cestami souvisejícími s plněním této smlouvy, a to 13,- Kč/km , tedy částku 7 254,- Kč/
2x 279 km/ navýšenou o sazbu DPH, která bude součástí faktury za umělecký výkon.

4. Nabyvatel se zavazuje před provedením uměleckého výkonu
s kolektivními správci práv, a to dle zaměření akce, vrámci
proveden, a na základě těchto smluv řádně plnit. Agenura j
poskytnout nabyvateli repertoárový list.

uzavřít příslušné smlouvy
íž bude umělecký výkon
povinna pro tyto účely

5. Nabyvatel je povinen sdělit agentuře, pokud by se jednalo o akci, na které bude
propagována jakákoliv politická strana, politik či politické hn
iniciativy.

utí, stejně jako občanské



Nabyvatel má právo použít kpropagaci akce jméno výkonného umělce, a to na

materiálech, které mají přímý vztah k uměleckému výkonu, l
smlouvy a za použití fotografií poskytnutých agenturou, pokud
vyhrazuje právo schválit toto užití, a to ve formě náhledu předm

Článek V.
Další povinnosti agentury

Agentura je povinna zajistit, aby se výkonní umělci dostavili !
dohody a časových dispozic.

Agentura je povinna zajistit, aby se výkonní umělci dostavili
výkonu dokonale připraveni a vtakové kondici, aby mohli
odpovídající jejich umělecké pověsti.

Článek Vl.
Odstoupení od smlouvy a sankce

Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit
uměleckého výkonu nebude možné zdůvodu vyšší moci nebo
rozhodnutí Vlády, týkajících se konání kulturních akcí vrá
opatření.

:terý je předmětem této
si je vyžádá. Agentura si
ětných materiálů.

ta místo konání akce dle

k provedení uměleckého
podat umělecký výkon

vpřípadě, že provedení
na základě restriktivních

tnci proti pandemických

Agentura má právo od této smlouvy odstOUpit ze závažných důvodu spočívajících na její
straně, jako je nemoc výkonných umělců, úraz, úmrtí v rodině
právo od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že nabyvatel po
v odst. IV., odst. 1. této smlouvy.

V případě, že nabyvatel poruší své povinnosti uvedené včl. IV.,
agentura právo od této smlouvy odstoupit stím, že má V'
zaplacení odměny dle čl. II. Této smlouvy ve stejném rozsahu,
provedl.

Smluvní strany nemají v případech uvedených vodst. 1. a 2.
náhradu škody.

V případě, některá ze smluvních stran odstoupí od této smlo
které jsou uvedeny odst. 1. a 2. Tohoto článku, je povinna zap
smluvní pokutu ve výši
a) 30 % z odměny uvedené včl. ||. této smlouvy v přípac

doručeno druhé smluvní straně ve lhůtě delší než 30 dnů
umělecký výkon proveden,

apod. Agentura má dále
ruší povinnost uvedenou

odst. 2. této smlouvy má
tomto případě právo na
jako by umělecký výkon

tohoto článku nárok na

uvy zjiných důvodů, než
atit druhé smluvní straně

dě, že bude odstoupení
pwřed dnem, v němž má výt



b) 50 % zodměny uvedené včl. ll. této smlouvy Vpřípa?
doručeno druhé smluvní straně ve lhůtě kratší než 30 dnů

dnem, v němž má výt umělecký výkon proveden,

umělecký výkon proveden.

6. Vpřípadě prodlení se úhradou odměny dle čl. II. této smlo
zaplatit výkonnému umělci úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každ

článek vu.
Řešení sporů

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této sml
právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoní

100 % zodměny uvedené včl. ||. této smlouvy vpřípa
doručeno druhé smluvní straně ve lhůtě kratší než 9 dnů p

ě, že bude odstoupení
a delší než 10 dnů před

dě, že bude odSmUpeni
řed dnem, v němž má výt

uvy je nabyvatel povinen
ý i započatý den prodlení.

ouvy, se řídí českým
k ve znění pozdějších

předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon. K řešení případných sporů určují
smluvní strany jako příslušný soud obecný soud zhotovitele.

Článek vm.
Ochrana informací

smlouvy, dále informace, tvořící tento obsah a informace,
vyplynou zjejího plnění, zůstanou dle jejich vůle utajený, poku
zveřejnit smlouvy v registru smluv dle zákona.

opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ust
nevztahuje na případy, kdy

Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdě lily v rámci uzavírání této
které si sdělí nebo jinak
d nabyvatel není povinen

Smluvní strany se tedy dohodly, že tyto informace nikomu neprozradí a přijmou taková
:
(anovení předchozí věty se

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem a/nebo
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona povinn
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými.

Článek |x.
Salvátorská klauzule

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se sta

ost mlčenlivosti a/nebo

ou z jakéhokoliv důvodu
obsoletní, neúčinná nebo neplatná, a to i vdůsledku rozhodn tí příslušných správních
orgánů, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost sm ouvy. Příslušné neplatné
ustanovení se smluvní strany zavazují nahradit takovým platným stanovením, jehož věcný
obsah bude shodný nebo co nejvíc podobný nahrazovanému u anovení, přičemž účel a
smysl tétosmlouvy zůstane zachován, nebo se použije práv
odpovídá účelu a smyslu smlouvy, popř. bude požádáno o v
správního orgánu, které bude nejblíže odpovídat smyslu a účelu tét

4

l
í předpis, který nejblíže
rdání nového rozhodnutí '
osmlouvy.



Článek x.
Závěrečná ustanovení

. Veškeré změny či doplňky ktéto smlouvě je možné činil:
písemných dodatků.

Veškeré změny nebo doplňky pořízené vtéto smlouvě vlastni
podpisy smluvních stran, mají přednost před ustanoveními sml
podobě.

pouze prostřednictvím

rukou, jsou - li opatřeny
ouvy, která jsou vtíštěné

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, sjejim zně
pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy.

ním souhlasí a na důkaz

5. Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna V infonmačním systému registru

smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Jesenici dne /Íf /, 2-0 Z ,7 V Krnově dne 15. 1. 2024

,/ /'_\

. _/ |
agentu ra

MĚSTS
A KULTUFIN
NÁMĚSTÍ MÍRL

!
ab' atel

"| FORMAČNÍ ©
sráemsxo KRNQV
m4 TEL.: 554 614 706

794 01 KRNOV o|o: 0200801179


